

## Lanztec DiBlasi Ersatzteilliste Preise ~ 2003 // di-biasi-r7-tuning.de

Auf die Artikelnummern und Preise gibt Lanz keine Gewähr und können jederzeit von Lanz geändert wer

bei Bestellungen immer Fahrgestellnummern mit angeben

Artikelnummer	Bezeichnung	Preis incl. 16% MWST EURO
	91 Kupplung Plättchen	0,73
	105	0,58
	106 Gleitrohr rechts f. Gabel	2,38
	111 Lagerkonus VR/HR R7 ST/WT	2,61
	113 Haken R 7	1,16
	114 Kurbelwelle komplett alte	207,41
	115 Schutzbügel f. Lampe	2,84
	116	0,50
	117 Mantel R7 WT/TB 4.00-5	43,33
	118 Schlauch R7 WT/TB 4.00-5	13,32
	121 Kette R 7 Fabrikat Iwis	20,16
	122 Verkleid.Variomatik R 7-st/wt	39,03
	123 Fußraster R7 WT	22,54
	125 Schutzblech vorn R7WT	23,61
	126 Schutzblech hinten R7WT	25,26
	127 Stoßdämpfer hinten Stck.	20,74
	128 Lenkkopflager für R7 WT ST	10,94
	129 Scheibe 30x26x9	1,62
	131 Feder f. Gabel R 7	3,46
	136 Aufkleber "Di Blasi"	1,51
	138 Bremszug vorn R7WT/ST	5,45
	139 Bremszug hinten R7WT/ST	7,19
	140 Tankdeckel R7st/wt	12,76
	141 Benzinhahn R7-st/wt/TB	10,15
	143 Kunststoffbuchse f. Gabel	1,48
	144 Feder f. Benzinschlauch	1,91
	145 Schelle f. Benzinschlauch	1,02
	150 Distanzhülse 17x10x10	0,67
	155 Kerzenschlüssel	6,79
	156 Kerzenbürste	1,08
	159 Kettenrad Z=42 R7st/wt/TB	6,01
	160 Sicherungsblech f. Kettenrad	1,68
	161 Mantelf. Gaszug	1,19
	163 Sitz R7TB/WT	88,39
	164 Bremszug R7E hintere Bremse	4,93
	165 Schalter Ausf. Stoplicht	3,51
	166 Schelle für Benzinschlauch R7(nicht auf Zeichnung	1,10
	171	11,63
	172	8,79
	184 Rückspiegel R7	26,48
	185 Halter f. Rückspiegel R7	1,66
	191 Tachoantrieb R7	15,54
	192 Tachowelle R7 WT	11,00
	194 Tachometer o. Beleuchtung km/h	66,64
	195 Tachometer m. Beleuchtung km/h	41,59
	196 Tachometer o. Beleuchtung MPH	41,59

197 Tachometer m. Beleuchtung MPH	41,59
201	83,00
207 Halter für Rücklicht und Nummernschild R7/WT/ST	7,71
214 Rücklicht R7 ST	21,46
226 Lenkradschloss	37,85
230 Zylinderkopf R7	25,06
231 Zylinder/Kolben kompl.	152,42
232 Kolben kompl.	62,99
233 Kolbenring Stck.	12,21
234 Kolbenbolzen-Sicherungsring	1,10
235 Kolbenbolzen	12,97
236 Zylinderkopfdichtung	1,77
237 Zylinderfußdichtung	1,37
238 Dichtung Motorgehäuse	0,41
239 Dichtung Auspuff	0,73
240 Dichtung Ansaugstutzen	0,46
241 Zylinderstehbolzen R7	0,64
242 Ansaugstutzen	6,67
243 Nadellager Kolbenbolzen	8,58
244 Kurbelwelle komplett	212,28
246 U-Scheibe 23x17x0,2	0,38
247 Mitnehmerkeil KW	0,32
248 Motorengehäuse kompl. R7	56,55
250 Wellendichtring 27x17x7	3,07
251 Deckel f. Zündanlage 40W	3,65
252 Hülse f. Motorbefest.	0,21
253 Zündkerze	14,53
255 Auspuff WT	58,79
256 Vergaser SHA 14.23	74,82
257 Feder f. Gaszug	1,86
260 Feder f. Kickst. D.28mmc R7-st	1,80
262 U-Scheibe 30x15x0,5	0,50
263 Feder	0,81
265 Scheibe für Kupplung	0,90
266 Lager für Kupplung 6002 2RS	4,35
268 Feder f. Kupplung	4,38
269 Kunststoffabdeckung Kupplung	3,51
271 Keilriemen R7-st/wt A25	15,89
272 Gummi	0,90
273 Gummi	2,47
274 U-Scheibe 24x8x2	0,38
275 Lager Kupplung	14,53
277 Zündspule extern	85,96
278 Gummi f. Kickstarter	3,51
279 Ring f. Kickstart.feder	0,15
280 Kerzenstecker funkentst.	12,97
281 Zahnriemen R7E	48,37
283 Magnetspule mit Unterbrecher	143,49
287 Kückholfeder Keilriemenscheibe R7WT	3,42
288 Exzenterbolzen	4,56
289 Nadellager	4,06
291 Keilriemenscheibe R7WT	38,84
292 Keilriemenscheibe R7TB	38,84
293 Distanzhülse 26x22x15 R7WT	1,68

302 Mantel Reifen 2.50-8	43,85
303 Schlauch 2.50-8	12,16
305 Hinterradfelge 8" R7ST	151,50
308 Bremsankerplatte R 7-st	39,09
310 Distanzhülse 8x6x20	0,56
311 Distanzhülse 10x6x41	1,04
324 Rahmen hinten R7WT	65,25
325 Transporttasche Mokick R7.E	74,04
326 Kaltstarter PD 6114	1,33
327 Gasschieber PD 6108	9,98
328 Luftdüse Vergaser PD 1486	3,17
329 Schwimmer PD 6122	7,86
330 Stellschraube PD 1104	2,82
331 Mutter PD 1691	0,41
332 Schraube PD 3318	0,23
333 Vergaserdeckel PD 6110	2,32
334 Stift PD 6115	0,44
335 Ferder PD 6259	0,17
336 Hebel PD 6112	0,73
337 Dichtung PD 6111	0,75
338 Feder PD 3346	0,67
339 Schraube PD 4190	0,06
340 Benzinschlauchanschl.PD 9249	2,30
341 Benzinfilter	1,51
342 Mutter PD 7427	0,52
343 Reduzierbuchse	1,57
344 Schraube PD 6305	0,58
345 Einstellschraube PD 6140	2,99
346 Feder PD 3606	0,38
347 Schwimmemadel PD 2838	4,21
348 Dichtung PD 6159	0,75
349 Feder PD 7179	0,46
350 Schraube PD 5417	2,64
351 Stift PD 8773	0,23
352 Dichtung Schwimmerk. PD6123	0,90
353 Schwimmerkammer PD 6107	6,15
354 Schraube PD 3598	0,29
355 Luftfilter PD 6117	8,91
356 Schelle PD 4610	7,19
358 Ansauggeräuschkdäm.PD 10.195	10,27
359 Luftrohr am Geräuschkämpfer	1,57
360 Dichtsatz Vergaser 14.12	18,56
361 Einsatz Reduzierbuchse	1,80
362 Filtergehäuse komplett	13,43
363 Reduzierbuchse mit Einsatz	3,34
364 Unterbrecher PD 04221	49,07
365 Kondensator PD 07365	9,43
367 Transporttasche R3 Dreirad	71,32
368 Zündspule R7 St schwarz	29,61
370 Glühlampe 6V/15W P26S	12,16
371 Glühlampe 6V/15W S7	4,99
372 Glühlampe rück 6V/3W S7	3,83
373 Glühl. 6V/5W BA15S	8,97
374 Glühl. 6V/10W BA15S Rückl.	8,97

375 Glühl. 6V/21W BA15S PG6295	8,97
376 Glühlampe 6V/15W BA15S	8,97
377 Glühlampe 6V/3W BA15S	8,97
385 Glühlampe 12V/25-25W BA20D	14,21
386 Glühlampe 12V15W P26S	5,05
387 Glühlampe 12V/15W S8.6	2,26
388 Glühlampe 12V/5W BA15S	4,67
389 Glühlampe 12V/10W BA15S	2,12
391 Glühlampe 12V/15W P26S gelb	14,21
392 Glühlampe 12V/3W S7	7,75
395 Bremsbacken Paar R 7-st	27,72
396 Zündspule 60W PG 2007524	60,03
398 Glühlampe 6V/0,6W Rücklicht Fahrrad	4,04
399 Griff mit Bremse R7TB	18,68
423 Gasgriff R7-TB Mod. 95	24,77
425 Distanzhülse 10x6x32,5	1,57
426 Distanzring 8x6x7.8 R7TB	0,38
427 Distanzring 8x6x5.2 R7TB	0,41
428 Distanzhülse 12x10.2x20 R7TB	0,64
430 Distanzring 12x10x5.3 R7TB	0,41
486 Bremsbacken Paar R50/R6	23,70
488	2,67
490	0,17
499 Bedienungsanleitung R4 Französisch	2,96
500	1,37
531 Lagerkonus VR/HR R50/R6	0,73
537 Sattelhalterung R50/R6	2,47
539 Gummi Fussrater R7E V2	7,34
540 Mutter für Steckachse VR/HR	0,27
542 Dynamo	8,82
543 Rücklicht Italien	5,92
544 Außenteil für Kabel	7,34
545 Hinterrad Plastik 12"	104,57
547 Distanzhülse 10x8x11 IN	0,75
548 Speichenstrahler KF-Rad	1,10
549 Distanzhülse auß.f.VR/HR	0,32
553 Bremsankerplatte V/H R50/R6	44,37
554 Distanzhülse innen VR/HR 8x6x32,5	0,64
555 Reifen 16x1,75	9,72
556 Schlauch mit Schrader Ventil	5,34
557 Schutzblech vorn R50/R6 R4 R3	7,28
559 Gummigriff R50/R6	2,67
560 Klingel	6,73
561 Bremshebel Paar	5,02
564 Fahrradstütze	7,83
565 Sattel gefedert R4	17,43
569	0,44
572	1,60
576 Tretlager für Stahl Z=52	45,01
578	0,35
580 Distanzhülse 10x6x32,5	1,25
581 Distanzhülse 10x8x11 FE	0,50
583 Distanzring 12x8x10 f. Hakenbefestigung	0,67
584 Distanzring 12x8x6,5 f. Hakenbefestigung	0,46

585	0,93
589 Tretlager für Alu.-Kettengarnitur	14,15
590 Kettenradgarnitur Z=52 Aluminium	65,77
592	14,15
596 Distanzhülse 20x12x1,8	2,38
598 Vorderrad 16R6"*****	46,40
599 Hinterrad 16R6"*****	50,75
601 Keilriemen R7TB/R7E A28	12,59
602 Fußrasten R7-E Paar	24,86
605 Feder f. Sattelarretierung R 7TB	1,60
606 Feder f. Ständer R7TB	1,74
607	4,27
608 Distanzhülse 10x8x6.2	0,50
609 Distanzhülse 12x8x8,5	0,50
610 Distanzhülse 10x8x21	0,58
611 Distanzhülse 16x10x10,5	0,75
612 Tankdeckel R7 TB E.10	7,02
615 Vorderrad R 7TB ohne Bereifung	122,32
616 Hinterrad R 7TB ohne Bereifung	120,06
617	5,92
618 Gummilag. f. Schwi.hint.R7TB	2,26
619 Auspuff R7TB-E	61,25
621 Tank R7/TB	38,45
622 Rahmenschwinge R7TB	7,19
623 Sattelstange li. R7TB	2,73
624 Sattelstange re.R7TB	2,59
625 Schwinge R7TB	54,84
626 Ständer R7TB	14,85
627 Gabel R7TB	39,88
632 Schutzblech vorn R7TB	4,99
633 Schutzblechverkl. Hi.-Rad R7TB	21,34
634 Deckel f. Box hinten	5,05
638 Buchse Lag.Keilriemensch.R7TB	7,11
640 Arm nackt f. Keilriemensch.R7TB	5,74
643 Bolzen f. Stoßd.-Bef. R7TB	9,28
644	1,86
646 Feder f. Keilriemensch. R7TB	19,08
647	1,91
648 Lenkerarretierhaken R7TB	3,22
649 Gabelbrücke oben R7TB	1,60
650 Lichtmaschine R7 TB 2 Spulen	170,32
651 Spannungsregler R7TB	40,83
652 Blinkergeber R7TB	15,17
653 Halter f. Blinkergeber	3,22
655 Benzinschlauch R7TB	3,71
656	133,63
657 Zündspule extern R7TB	99,88
658 Tachowelle R7TB	13,49
659 Distanzhülse 10x8x4,3	0,46
661 Distanzhülse 30x26x16	2,32
662 Schweinwerfer R7TB	79,87
663 Feder Arretierungshaken R7E	1,68
670 Tachohalter R7TB	2,99
671 Distanzhülse 10x8x14,6	0,56

672 Distanzhülse 12x1x161 R7E	1,28
674 Bedienungsanleitung englisch R7	4,44
675 Sattelstange vorn R7TB	1,37
676 Gummi f. Lenkanschlag R7TB	1,86
677 Feder Arretierhebel R7TB	1,86
679 Distanzhülse 12x8x14,1 R7TB	0,61
680 Gaszug R7TB	3,19
681 Bremszug vorn R7TB	3,69
682 Bremszug hinten R7TB	5,39
683 Distanzhülse 12x8x7 R7TB	0,52
684 Rücklicht R7/TB	36,31
685 Nummernschildhalter R7 TB	11,11
686 Distanz.f.Kettenr.10x7x8.2	0,46
687 Ventilverlängerung R7TB	6,03
689 Hupe R7TB	14,91
693	29,70
694 Distanzring 35x26x5 R7TB	1,80
696 Nuten-Fußrasten Paar R7TB-E	1,51
697 Bedienungsanleitung R7E Französisch	2,84
698 Exzenterring R7TB	3,69
699 Bedienungsanleitung R7E englisch	2,84
710 Rücklicht	64,55
711 Abdeckung Zündanlage	4,41
716	65,42
721 Feder Bremsplatte	1,60
722 Dichtung Tankdeckel R7TB	1,10
723 U-Scheibe 24x15x0,5	0,17
725 Lichtmaschinen DUCATI 40 W	136,07
728 Rücklicht	59,51
731 Lenker R7TB (U-Form)	16,47
740	1,51
743 Tankdeckeldichtung R7TB	0,75
745 Glühlampe 12V/2W Tachometer	2,38
746 Kugelring für Radlager	6,65
747 Steckachse VR R50/R6	2,41
748 Steckachse HR R50/R6	2,64
749 Zündspule extern f. Ducati 40W	63,51
760 Gaszug R7TB	4,38
770 5 Gang Zahnkranz	24,74
780 Abzieher	13,92
789 Distanzring 20x10x1	0,58
792 Lichtschalter R7TB	30,04
793 Gepäckträger inten R7TB	9,84
794 Blinkerschalter R7TB	22,45
801 Mutter M6x15 f. Deckel Box HR	1,45
803 Distanzring 19x15,1x4	0,79
821 Distanzhülse 8x6.1x6 R7E	0,46
822 Exzenter f. Lenkerhaken	1,31
823 Distanzhülse 10x6x40 f. Rahmenschwinge R6P	1,16
824 Distanzscheibe 8x6x3,2	0,67
834 Klemmring mit Schnellspanner für Lenker	1,54
837 Schnellspanner f. Sattelverstellung R6	4,67
838 Distanzhülse 14x10x6.5	0,90
857 Rahmenstange r4-R6 inox	5,25

859	Rahmenstange R4-R6 Lackiert + Farbe	1,37
865	Halter f. Scheinwerfer R6/R4	0,46
880	Zahnscheibe Kickstarter	12,64
884	Zahnkranz Kickstarter	14,56
885	Tankdeckel R7TB WIRTH	14,13
902	Lichtmaschine Platte ohne Polrad	85,78
903		0,73
904		0,73
905		15,81
907		18,25
917		6,21
919	Bedienungsanleitung R4 italienisch	2,96
921	Schaltkabel R6 m. Mantel	12,06
922	Bremszug vorn R6	4,47
923	Bremszug hinten R6	5,25
929	Haken für Rahmenarretierung R6 P/S	2,35
934	Feder für Rahmenarretierung R6 P/S	1,54
935	Rücklicht mit Rückstrahler R6	15,89
940	Sattel R4	35,61
942	Scheinwerfer R6 mit integriertem Reflektor	7,92
943	Gummiring Sattelstütze	0,96
947	Lichtspule 60W PG 2007613	27,29
966	Distanzhülse 10x6x39.5 Rahmen inox	1,25
969	Stoßdämpfer vorn links	11,46
970	Stoßdämpfer vorn rechts	17,43
971	Bremsankerplatte vorn R4	37,82
972		0,15
974	Vorderrad Plastik 12".....	101,62
976	Distanzhülse 10x8x5.4	0,38
977	Distanzhülse 10x8x7.9	0,41
986		16,97
988	Elastikband f. Gepäckträger hint. R4	4,21
995		3,07
997	Distanzhülse 10x8x9 R7E	0,46
998	Kabelbaum R7TB 60W mit Sch.	83,00
1000		4,67
1004	Haken f. Lenkerarret. R4 P	2,99
1005	Rahmen R4 P lackiert + Farbe	46,46
1006	Rahmenstange rechts R4P Lackiert + Farbe	6,70
1007	Rahmenschwinge R4 Lackiert + Farbe	18,48
1008	Haken für Rahmenarret. R4	4,99
1009	Gepäckträger hinten + Farbe	54,11
1012		7,95
1013	Rahmenstange Vorderrad R4P für Speichen	34,02
1015		4,58
1016		33,44
1017		27,41
1020	Rahmenstange Hinterrad lackiert für Speichenrad R	31,73
1104	Haken Lenkerarretierung R4 S	8,12
1105	Rahmen R4 S inox	62,12
1106	Rahmenstange rechts R4S	15,35
1107	Rahmenschwinge inox R4S	25,69
1108		42,43
1109	Gepäckträger hinten R4S Inox	89,96

1112 RamenStange für Sitz inox D25 vorn	14,62
1113 RahmenstangeVorderrad R4S inox für Speichen	81,61
1114 Lenker R4S	78,30
1115 RamenStange für Sitz inox D25 hinten	5,39
1120 Rahmenstange Hinterrad inox für Speichenrad R4+R	75,69
1130 Sattelstütze R4 inox	16,12
1200 Klapppedal Paar	47,77
1205 5 Gang Wechsler Sacks hinten	13,17
1206 Trommelbremse R4	52,90
1208 Bremse Hinterrad R4	21,87
1209 Speichenrad vorn	62,12
1214 Speichenrad hinten	63,86
1215	72,56
1223 Schalthebel Sturmey Archer	13,05
1228 Hinterrad Sachs 12".....	212,11
1235 Schalthebel index Schaltung	7,37
1236 Abdeckkappensatz	8,47
1240 Kette R4	13,55
1243 Transporttasche Faltrad	54,87
1246 Gangzug Strmey Archer	12,53
1251 Gepäckträger vorn R4p	31,15
1252 Einkaufstasche	69,58
1260 3 Gang Rücktritt Aufpreis	35,36
1262 Gepäckträger vorn R4s inox	44,78
1300 Bedienungsanleitung deutsch R4	3,69
1301 Feder für Lenkerarretierung R4	3,63
1302 Exzenter R4 Lenkerarretierung	2,32
1303 Feder R4	1,22
1304 Schutzblech hint. R4	7,28
1305 Distanzhülse Steuerkopf	1,08
1306 Bolzen für Steuerkopflager R4	0,67
1310	56,72
1311	278,92
1312	40,77
1314	42,86
1315	38,31
1316	237,16
1317	33,09
1318	28,77
1319	59,86
1320	54,11
1321	12,62
1322	13,43
1323	9,86
1324	16,47
1325	43,85
1326	1,74
1327	6,82
1328	1,66
1329	39,79
1332	0,93
1400 Transporttasche Faltrad 20".....	54,87
1420	2,41
1421	6,59



1425	32,40
2001 Sitzbank kompl. R7TB	88,39
2002 Zündanl. IDM 60W R7TB	124,58
2003 Zündspule extern IDM R7TB	48,20
2004 Spannungsregler IDM R7TB	25,40
2005	27,18
2006 Feder Kickstarter R7E	1,80
2007	9,28
2008 Distanzhülse Zahnriemenrad	0,90
2009	122,50
2010	4,70
2014	7,54
2015	131,37
2016	0,96
2019 Exzenterring R7E Lenker	4,87
2020 Kunststoffverkleidung hinten R7E	69,31
2021 Kunststoffverkleidung Keilriemen R7E	6,15
2023 Tankdeckel R7E Kunststoff	14,59
2024 Benzinhahn R7E	7,71
2026 Zahnriemenrad	10,85
2037	6,90
2038	7,66
2039	1,80
2041 Wellendichtring 28x17x7	3,07
2042	0,56
2045 Glas Rücklicht R7E	27,76
2046 Blinker R7E hinten	9,05
2048	112,40
2050	1,66
2051	1,54
2052	1,16
2053	1,25
2056	2,20
2058	13,98
2059	9,26
2060	3,65
2071	1,97
2072	4,76
2078	1,86
2080	35,01
2100 Blinker BABY R7TB	9,66
2101	61,77
2102	52,72
2103 Blinker BABY R7TB	13,32
2106 Blinker BABY R7E mit Feder	17,17
2111	42,80
2112	18,54
2200 Tank R7E Kunststoff	36,05
2301 Sattelstangen R7E	2,78
2302 Gabelbrücke oben R7E	1,60
2303 Haken Lenkerarretierung R7E	6,79
2304 Gabel R7E	84,56
2306 Ständer R7E	26,66
2307 Sattelstange re.R7E	12,16

2308 Rahmenschwinge R7E	64,38
2309 Sattelstange li.R7E	15,02
2310	18,85
2311 Haken Ramen R7E	4,85
2312 Ramenstangen für Tank R7E	57,42
2313	34,83
2314 Schwinge R7E	97,09
2320 Kupplungs Backenscheibe	47,50
2321 Sattelstange re.R7E	2,38
2323	1,95
2325 Sattelstange li.R7E	2,82
2326 Gepäckträger R7E	148,51
2328 Achse Schwinge R7	3,80
2329	4,64
2330 Kupplungskorb R7E	104,40
2338 Winkel Kunststoffabdeckung	0,12
2340	53,42
2341 Rückzugsfeder Keilriemenscheibe R7E	14,38
2343 Tachoantrieb R7E kleine Welle	15,54
2344	109,27
2346	39,38
2350 Einkaufstasche R7	70,64
2351	9,95
2352	16,45
2353 Kickstartersegment R7E komplett	49,24
2354	7,54
2355	12,99
2361 Gepäckträger simplex R7.E	86,92
2422 Tachometer Digital BC 400	53,01
2450 Arm kompl.f.Keilr.Schreib.R7TB	26,56
2451 Keilriemenscheibe R7TB	65,42
2452 Kickstarter m.Gummi f.Steekan.	24,68
2453 Kickstartsegment kompl.	15,58
2454 Dichtsatz Motor kompl. R7TB	10,88
2455 Rückspiegel m. Halter	28,65
2456	29,00
2459 Abdeckkappensatz R7E	11,23
2461 Kupplung Automatik WT-TB	122,82
2470 Motorblock m. Zündanlage 60W	767,34
2471	767,34
2505 Kabelbaum mit Schalter 40W	60,55
2707 Zahnriemenscheibe R7E	41,30
2708 Kupplung komplett R7E	140,94
2709 Keilriemenscheibe R7E kompl.	163,39
2713	31,12
2716 Grundplatte Zahnriemenscheibe	22,68
2723 Auspuff R7.ES	103,53
5001	3,07
5002	1,54
5003	15,93
5004	50,63
5005	61,07
5006	2,47
5007	1,39

5009		14,56
5010		29,73
5011		1,43
5012		74,82
5013		54,64
5015		1,22
5016		17,32
5400		12,16
5403		5,89
5407		3,71
5408		0,75
5409		7,37
5410		7,37
5411		4,35
5412		2,53
5414		11,72
5415		10,13
5416		10,13
5417		2,70
5418		65,60
5419		63,51
5420		3,80
Bedien	Bedienungs und Reparaturanleitung	1,57
Benzinfilter	Benzinfilter	3,90
blau	Lackstift blau RAL 5002	5,00
DCE07	Mutter halbe Keilrimenscheibe	0,03
MLX08	Scheibe zur Schraubensicherung Kuplung	0,15
rot	Lackstift rot RAL 3020	5,00
schwarz	Lackstift schwarz RAL 9005	5,00
Sitzbezug R7ST	Sitzbezug R7ST	29,95
TC06082Z	Lager 608 2Z	2,22
TC60002RS	Kugellager 6000 2RS	2,48
TC6000Z	Lager 6000 2Z	2,18
TC60022RS	Lager 6002 2RS	9,67
TC60032Z	Lager 6003 2Z	3,05
TC6003C3	Lager 6003 C3	6,50
TC6092Z	Lager 609 2Z	1,95
TC61802+A	Lager 61802 2RS	4,12
TC62002Z	Lager 6200 2Z	2,26
TC62012Z	Lager 6201 2Z	2,51
TC62022Z	Lager 6202 2Z Steuerkopflager R4	3,13
TCDHK1210	Lager DHK 1210	3,05
TCHK1512	Lager HK 1512	4,33
TCK13	Lager 13x16x14 FKI	5,60
TCK15.2	Lager K15.2x22.2x12 FVZB2	7,28

Preise ohne Gewähr und jederzeit von Lanz GbR ohne vorherige Information änderbar